

HHL Familie Invest ApS
Skærsøvej 17, 6040 Egtved

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 40 74 26 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Hans-Henrik Lorentzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HHL Familie Invest ApS Skærsøvej 17 6040 Egtved CVR-nr.: 40 74 26 46 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Hans-Henrik Lorentzen, Skærsøvej 17, 6040 Egtved
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresser	DN Tømrer Holding A/S, Kolding DN Albuen ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.767.033 kr. mod 1.603.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	23/8 2019 - 30/9 2020
Bruttotab	-21.361	-30
Indtægter af kapitalinteresser	2.721.023	1.395.224
Andre finansielle indtægter	562.228	54.323
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	386.665
1 Øvrige finansielle omkostninger	-494.857	-232.237
Resultat før skat	2.767.033	1.603.945
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.767.033	1.603.945
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.580.611	0
Overføres til overført resultat	1.186.422	1.603.945
Disponeret i alt	2.767.033	1.603.945
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	595.833	1.580.611

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
3 Kapitalinteresser	7.999.514	11.711.548
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.517.627	3.999.653
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.517.141</u>	<u>15.711.201</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.520.141</u>	<u>15.711.201</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.178.548	3.320.989
Tilgodehavender i alt	<u>1.178.548</u>	<u>3.320.989</u>
Likvide beholdninger	9.028.010	4.403.764
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.206.558</u>	<u>7.724.753</u>
Aktiver i alt	<u>24.726.699</u>	<u>23.435.954</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.091	49.658
7 Overført resultat	2.983.700	1.797.278
Egenkapital i alt	<u>3.057.791</u>	<u>1.896.936</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	0
Anden gæld	21.658.259	21.539.018
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.668.908</u>	<u>21.539.018</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.668.908</u>	<u>21.539.018</u>
Passiver i alt	<u>24.726.699</u>	<u>23.435.954</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	23/8 2019 - 30/9 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	494.857	232.237
	494.857	232.237
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	3.000	0
Kostpris 30. september 2021	3.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	3.000	0

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	12.073.333	0
Tilgang i årets løb	612.510	17.020.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.946.667</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>12.685.843</u>	<u>12.073.333</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	-230.913	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.851.895	1.526.096
Udbytte	-7.020.000	-2.000.000
Overkurs ved aktieombytning	0	193.333
Egenkapitalpostering i kapitalinteresser	<u>-25.567</u>	<u>49.658</u>
Nedskrivninger 30. september 2021	<u>-4.424.585</u>	<u>-230.913</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2020	-130.872	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-130.872</u>	<u>-130.872</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september 2021	<u>-261.744</u>	<u>-130.872</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>7.999.514</u>	<u>11.711.548</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.046.975</u>	<u>1.177.847</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>1.308.719</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
DN Tømrer Holding A/S	Kolding	10 %
DN Albuen ApS	Kolding	50 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2020	3.999.653	0
Tilgang i årets løb	<u>2.060.405</u>	<u>3.999.653</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>6.060.058</u>	<u>3.999.653</u>
Årets opskrivninger	<u>457.569</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<u>457.569</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>6.517.627</u>	<u>3.999.653</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Kontant kapitaludvidelse	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2020	49.658	0
Egenkapitalpostering kapitalinteresser	-25.567	49.658
	<u>24.091</u>	<u>49.658</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2020	1.797.278	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.186.422	1.603.945
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.580.611	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.580.611	0
Overkurs ved aktieombytning kapitalinteresser	0	193.333
	<u>2.983.700</u>	<u>1.797.278</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>4.480.322</u>
Dagsværdi 30. september 2021		4.480.322
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>480.669</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans-Henrik Lorentzen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-243418594578
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 14:37:27
Underskrevet med NemID

Hans-Henrik Lorentzen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-243418594578
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 14:37:27
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 07:18:11
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 564c85SHKzY247167334

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.